
Chceš se podílet na vývoji inovativních materiálů nejen pro podlahářství?
Vyznáš se v chemii a práce v laboratoři Ti není cizí?
Jsi precizní, dokážeš efektivně pracovat sám/sama, ale i v týmu?

Přidej se k nám jako Pracovník vývoje!

– Vyvíjet, testovat a ladit k dokonalosti
potřebné materiály ve spolupráci se
zkušenějšími kolegy, později i sám/a
– Upravovat materiály podle požadavků
našich zákazníků a podnětů našich
aplikátorů
– Přinášet náměty k vývoji dalších
produktů 
– Komunikovat s týmem
– Pracovat s dokumenty jako Prohlášení 
o vlastnostech produktu a další

Tým lidí z Recetexu - společnosti, která vyvíjí, vyrábí, testuje 
a přizpůsobuje pryskyřičné produkty pro podlahářský průmysl 
i netradiční materiály pro potřeby nejrůznějších oborů. Naše
produkty neustále inovujeme a potřebujeme dalšího člena týmu,
který posune nás i naše zákazníky dál! Budeš to Ty?

– Jsi student/ka minimálně 3. ročníku VŠ oboru chemie nebo jsi 
čerstvě absolvoval/a VŠ
– Zkušenosti s prací v laboratoři 
– Pečlivost při práci
– Chuť a schopnost efektivně komunikovat v rámci týmu i mimo něj 
– Odhodlání podílet se na růstu a úspěchu firmy
– Prostor věnovat se práci minimálně 2 celé dny v týdnu (lze i každý den)

Kdo jsme my?

Co potřebujeme od Tebe?

Co by Tě čekalo?

– Stabilní, zajímavou práci v dynamicky
rostoucí firmě 
– Možnost stát se odborníkem v oblasti
chemie a nadále růst
– Spoustu cenných zkušeností 
- Příjemné místo v týmu fajn lidí

Co získáš?

Vidíš se u nás?

Pošli nám svůj životopis a pár řádků o tom, proč
chceš k nám, na daniel.svardala@recetex.com.

mailto:recetexmarketing@gmail.com

